1

令和元(2019)年 5月吉日

ご担当者様

 多摩大学

令和 2(2020)年度多摩大学入学試験・

教育内容説明会の開催について

平素は本学の教育研究活動に多大なるご理解、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本学の令和 2(2020)年度入学試験及び教育内容につきまして、別添の通り説明会を開催させてい

ただきます。説明会終了後、個別相談の場も用意しております。入試担当教員及び職員が控えております

ので、併せてご活用いただければ幸いです。

業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

◎本説明会でお伝えしたい主な内容

・経営情報学部 学部紹介

・グローバルスタディーズ学部 学部紹介

・経営情報学部、グローバルスタディーズ学部 入試概要説明

（2020 年度入試の変更点を中心に）

本説明会に関するお問い合わせ

多摩大学入試課「入学試験・教育内容説明会」係

〒206-0022 東京都多摩市聖ヶ丘 4 丁目 1番 1 号

電話 042-337-7119

メール nyushi@gr.tama.ac.jp

2

令和 2(2020)年度多摩大学入学試験・

教育内容説明会概要

1. 日時・場所

第 1回 令和元(2019)年 6 月  7 日(金) 15：00～16：30 多摩キャンパス

第 2回 令和元(2019)年 6 月 14 日(金) 15：00～16：30 湘南キャンパス

2. スケジュール

【第１回：6月 7日(金)多摩キャンパス】

1.教 育 内 容 ・入 学 試 験 概 要 説 明 15：00～16：05

15：00～15：05 全体スケジュールご案内

15：05～15：25 経営情報学部紹介 副学長・経営情報学部長

杉田 文章

15：25～15：45 グローバルスタディーズ学部紹介 副学長・ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｽﾀﾃﾞｨｰ

ｽﾞ学部長

安田 震一

15：45～16：05 入試概要説明

(「志」ＡＯ入試・ＡＬ入試・推薦入試・2学部統一一般入試)

経営情報学部

入試委員

野坂 美穂

2.個 別 相 談 会 16：05～16：30

【第 2回：6月 14 日(金)湘南キャンパス】

1.教 育 内 容 ・入 学 試 験 概 要 説 明 15：00～16：05
15：00～15：05 全体スケジュールご案内

15：00～15：20 グローバルスタディーズ学部紹介 副学長・ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｽﾀﾃﾞｨｰ

ｽﾞ学部長

安田 震一

15：20～15：40 経営情報学部紹介 副学長・経営情報学部長

杉田 文章

15：40～16：05 入試概要説明

(「志」ＡＯ入試・ＡＬ入試・推薦入試・2学部統一一般入試)

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｽﾀﾃﾞｨｰｽﾞ学部

入試委員長

太田 哲

2.個 別 相 談 会 16：05～16：30

3. お申込み方法

会場手配の都合上、誠に勝手ながらご出欠を5頁の申込用紙にて、

第1回は6月6日（木）まで、第2回は6月13日（木）までにFAX送信をお願い致します。

3

4.会場アクセス方法
※両キャンパス駐車場はご用意しておりません。お手数ですが電車やバスなど公共交通機関をご利用のうえ

ご来場ください。

◎多摩キャンパス会場アクセス（6月 7日開催会場）

お問い合わせ先：多摩キャンパス入試課 042-337-7119

●京王線･小田急線永山駅（バス乗り場 2 番）

【京王バス】聖蹟桜ヶ丘駅行[桜 06] 又は聖ヶ丘団地行[永 34]（11 分）

「多摩大学」下車 徒歩 2分

●京王線聖蹟桜ヶ丘駅（バス乗り場 12 番）

【京王バス】永山駅行[桜 06]（16 分）

「多摩大学」下車 徒歩 2分

●上記の他に、スクールバスの運行がございますのでご利用ください。

聖跡桜ヶ丘駅東口改札、京王永山駅改札付近に学生スタッフがおりますのでお声掛けください。

往路【聖蹟桜ヶ丘駅発】１４：１０【永 山 駅 発】１４：１５、１４：５５

復路【多摩大学発永山駅行き】１６：３０、１６：４０、１７：００

【多摩大学発聖蹟桜ヶ丘駅行き】１６：３０※、１７：００※

※印のついた便は永山駅経由聖蹟桜ヶ丘駅行です

スクールバスは学生優先乗車となりますことを予めご了承ください。

京王バス乗り場のご案内 スクールバス乗り場のご案内

4

◎湘南キャンパス会場アクセス（6月 14 日開催会場）

お問い合わせ先：湘南キャンパス入試課 0466-83-7911

●小田急江ノ島線・相鉄線・横浜市営地下鉄

 ・湘南台駅下車 徒歩 12 分

●小田急江ノ島線

・六会日大前駅下車 徒歩 12 分

●当日は送迎バスをご用意致しますのでご利用ください。

小田急湘南台駅改札付近に学生スタッフがおりますのでお声掛けください。

【湘南台駅発】１４：２０、１４：４０

【多摩大学発】会の進行状況によりご案内致します

5

多摩大学入試課「入学試験・教育内容説明会」係行

FAX：042-337-7302

※表書き不要です。このままお送りください。

□ ご出席    □ ご欠席
                 (□に✓をお願いします。ご出席の方は、以下のご出席日欄にも✓をお願いします。)

ご 出 席 日

□第1回 令和元(2019)年6月 7日(金) 多摩キャンパス

□第2回 令和元(2019)年6月14日(金) 湘南キャンパス

貴 校 名

役 職 名

御 氏 名

電 話 番 号

通 信 欄

第 1回は 6月 6日（木）まで、第 2回は 6月 13 日（木）までにお申し込みください。

多摩大学入試課  TEL 042-337-7119